２０１９年４月吉日

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

各地会員会議所理事長 様

                       一般社団法人 加茂青年会議所
理事長  小日向 正弥

５５周年実行プロジェクト

会 長   川上 和哉

一般社団法人加茂青年会議所創立５５周年記念式典並びに祝賀会のご案内

謹 啓

陽春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は(一社)加茂青年会議所の活動に深いご理

解とご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

明るい豊かな社会づくりを目指し、ＪＣ運動を行って参りました当青年会議所も、お陰さまをもちま

して、創立５５周年を迎えることができました。これもひとえに、貴殿をはじめとする多くの方々の温

かいご指導とご鞭撻の賜物と心から感謝いたしております。

  この度、下記ご案内の通り、５５周年記念式典並びに、記念祝賀会を挙行する運びとなりました。

  つきましては、ご多用のところ誠に恐縮と存じますが、当日はぜひともご臨席の栄を賜りたくご案内

かたがたお願い申し上げます。なお、後日あらためまして、招待状を発送させて頂きたいと存じますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹 白

《記念式典、記念祝賀会》

 と き ２０１９年６月９日(日)

                受     付   午後１時３０分～

記 念 式 典      午後２時３０分～３時４５分

                記 念 祝 賀 会       午後４時３０分～６時３０分

と こ ろ 加茂文化会館 大ホール（記念式典）

加茂市幸町２－３－５ ＴＥＬ(0256)53－0842

 加茂市産業センター 大ホール（記念祝賀会）

加茂市幸町２－２－４ ＴＥＬ(0256)52－1740

登 録 料  １０，０００円

お 願 い

 準備の都合もございますので、５月１５日（水）までにご登録を別紙「登録用紙」に取りまとめ頂き、

当青年会議所事務局まで返信頂けますようお願い申し上げます。また、登録料につきましては、お手数

ですが５月１７日（金）まで下記口座にお振込願います。尚、お振込手数料につきましては、貴会議所

負担にてご容赦願います。

（お振込先金融機関）加茂信用金庫 西加茂支店 普通 0167225

（ｲｯｼｬ）ｶﾓｾｲﾈﾝｶｲｷﾞｼｮｿｳﾘﾂｺﾞｼﾞｭｳｺﾞｼｭｳﾈﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲｶｲﾁｮｳ ｶﾜｶﾐ ｶｽﾞﾔ

（口座名義）（一社）加茂青年会議所創立 55 周年実行委員会会長 川上 和哉

＊お問い合わせ先  〒959-1313 加茂市幸町2-2-4 加茂市産業センター内

一般社団法人 加茂青年会議所 ５５周年実行プロジェクト

実行委員長 市川 裕

TEL(0256)53-3241 FAX(0256)53-3231